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CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A)
Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016

Torneo CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO 1605036A

Luogo Ladispoli (Roma)  [Roma - Lazio]
Periodo 13-05-2016 - 15-05-2016

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - COMPAGNO M.

Partecipanti 45

Sito Internet

Guanciale Orazio

1Palermo Stefano

2
Menichelli Alessandro

3
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CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A)
Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Guanciale Orazio 5.0 ITA 13.5016.009.50 16.002120 1868 2521 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1964

2 1 M Palermo Stefano 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.502164 1793 2034 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1979

3 9 1N Menichelli Alessandro4.0 ITA 13.5014.008.50 9.00 1932 1830 2071 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1990

4 13 1N Bevilacqua Salvatore4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001861 1823 2064 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1957

5 4 CM Vasquez Otazu Michael4.0 ITA 12.5014.009.00 10.752039 1810 2050 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1983

6 8 CM Ottaviani Gianluca 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.75 1932 1739 1888 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1973

7 15 CM Carola Paolo 3.5 ITA 12.5013.507.50 6.75 1835 1761 1922 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

8 21 1N Arabito Giuseppe 3.5 ITA 11.0012.008.00 7.50 1764 1783 1975 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1956

9 20 2N Moretti Filippo 3.5 ITA 8.00 9.50 5.50 6.50 1777 1538 1687 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2002

10 6 CM Simeone Giulio 3.0 ITA 14.5016.509.50 7.50 1972 1850 1923 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

11 19 2N Carlo Emanuele 3.0 ITA 14.0016.5010.009.50 1786 1851 1944 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2003

12 5 CM Tommasi Renzo 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.75 2021 1736 1809 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1957

13 17 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA 10.5010.506.50 6.50 1829 1851 2045 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1983

14 11 CM Pagano Sergio 3.0 ITA 12.0012.507.00 3.50 1880 1705 1777 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1960

15 22 2N Musso Francesco 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 1756 1711 1803 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1965

16 10 1N Elia Alessio 3.0 ITA 10.0011.506.00 5.00 1890 1720 1793 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1972

17 3 WFM Panella Fiammetta 3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.50 2091 1668 1741 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

18 23 1N Lattanzi Domenico 3.0 ITA 9.50 10.005.50 4.00 1752 1592 1664 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

19 38 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 12.0014.508.50 6.75 1517 1876 1877 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1964

20 24 2N Buffa Cristiano 2.5 ITA 11.5013.006.50 4.75 1724 1713 1521 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1970

21 12 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1865 1662 1663 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1959

22 39 3N Mariani Corrado 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.50 1503 1754 1562 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1967

23 14 1N Cugini Marco 2.5 ITA 9.00 10.505.50 4.75 1854 1597 1598 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1988

24 7 CM Buonanno Raffaele 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 3.25 1948 1612 1732 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2004

25 16 1N Attanasi Salvatore 2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 4.00 1831 1601 1577 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1959

26 29 2N Puglia Francesco 2.0 ITA 14.0016.5010.006.50 1636 1891 1820 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1996

27 28 2N Ricci Giulio 2.0 ITA 13.0015.009.50 5.00 1652 1784 1713 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1992

28 35 3N Alessio Anna 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.50 1557 1744 1648 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1983

29 41 3N Candidi Bruno 2.0 ITA 12.5015.008.50 5.50 1493 1871 1775 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

30 27 2N Condello Carlo 2.0 ITA 11.5013.008.50 4.50 1685 1868 1797 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

31 25 2N Bruno Antonino 2.0 ITA 10.0010.507.00 1.50 1704 1677 1617 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

32 42 3N Giannandrea Fabio 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.50 1399 1653 1582 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

33 40 NC Tatulli Eugenio 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1498 1663 1524 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1980

34 18 1N Mecali Antonello 2.0 ITA 4.00 4.00 2.00 2.00 1814 1476 1690 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1962

35 44 3N Dorascenzi Angelo 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 2.00 1338 1666 1595 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1951

36 36 3N Mariani Romeo 1.5 ITA 12.5014.508.50 3.75 1552 1790 1642 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1977

37 26 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 11.5013.007.50 2.75 1696 1678 1550 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1945

38 32 2N Placchetta Omero 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.75 1586 1718 1589 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1938

39 34 2N Marelli Emanuele 1.5 ITA 8.00 8.50 5.50 1.25 1566 1693 1520 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1971

40 30 2N Di Giulio Michele 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1632 1677 1537 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1966

41 45 NC Ruggiero Alessandro 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1105 1683 949 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

42 43 NC Codognola Fabio 1.0 ITA 9.50 10.506.00 1.00 1389 1656 1291 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1972

43 31 2N Sarti Emanuele 0.5 ITA 11.0012.507.00 1.00 1598 1636 1271 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1961

44 37 3N Todoro Claudio 0.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1546 1784 1050 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1964

45 33 2N Festa Simone 0.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1576 1700 1036 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1977
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

35 3N Alessio Anna ITA LAZ RM 1557 1744 1648 1983 F 2812776 111500

21 1N Arabito Giuseppe ITA LAZ RM 1764 1783 1975 1956 M 822140 100347

16 1N Attanasi Salvatore ITA LAZ RM 1831 1601 1577 1959 M 834009 100348

13 1N Bevilacqua SalvatoreITA LAZ RM 1861 1823 2064 1957 M 849820 121011

25 2N Bruno Antonino ITA LAZ RM 1704 1677 1617 1956 M 803502 120741

24 2N Buffa Cristiano ITA LAZ RM 1724 1713 1521 1970 M 803529 108908

7 CM Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1948 1612 1732 2004 M 2807713 149100

41 3N Candidi Bruno ITA LAZ RM 1493 1871 1775 1960 M 2825371 158632

19 2N Carlo Emanuele ITA LAZ RM 1786 1851 1944 2003 M 2825380 148628

15 CM Carola Paolo ITA LAZ RM 1835 1761 1922 1959 M 811645 108898

43 NC Codognola Fabio ITA LAZ RM 1389 1656 1291 1972 M 2821562 162508

27 2N Condello Carlo ITA EMI RN 1685 1868 1797 1976 M 172103

14 1N Cugini Marco ITA LAZ RM 1854 1597 1598 1988 M 876259 144220

30 2N Di Giulio Michele ITA LAZ RM 1632 1677 1537 1966 M 827886 127736

12 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1865 1662 1663 1959 M 810550 111299

44 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1338 1666 1595 1951 M 881228 143363

10 1N Elia Alessio ITA LAZ RM 1890 1720 1793 1972 M 827770 108913

33 2N Festa Simone ITA LAZ RM 1576 1700 1036 1977 M 870900 139419

42 3N Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1399 1653 1582 1966 M 891630 140472

2 CM Guanciale Orazio ITA LAZ VT 2120 1868 2521 1964 M 810347 108892

23 1N Lattanzi Domenico ITA LAZ RM 1752 1592 1664 1972 M 817813 100954

34 2N Marelli Emanuele ITA LAZ RM 1566 1693 1520 1971 M 871486 140380

39 3N Mariani Corrado ITA LAZ VT 1503 1754 1562 1967 M 2822623 162884

36 3N Mariani Romeo ITA LAZ RM 1552 1790 1642 1977 M 2833463 165591

18 1N Mecali Antonello ITA LAZ RM 1814 1476 1690 1962 M 849880 128312

9 1N Menichelli AlessandroITA MAR MC 1932 1830 2071 1990 M 836508 108235

20 2N Moretti Filippo ITA LAZ RM 1777 1538 1687 2002 M 2805001 152993

22 2N Musso Francesco ITA LAZ RM 1756 1711 1803 1965 M 897949 152386

38 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1517 1876 1877 1964 M 884510 146460

8 CM Ottaviani Gianluca ITA LAZ RM 1932 1739 1888 1973 M 845370 128142

11 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1880 1705 1777 1960 M 813583 100352

1 M Palermo Stefano ITA LAZ RM 2164 1793 2034 1979 M 809918 104353

3 WFM Panella Fiammetta ITA LAZ RM 2091 1668 1741 1988 F 815110 104277

17 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1829 1851 2045 1983 M 803677 122763

32 2N Placchetta Omero ITA LAZ RM 1586 1718 1589 1938 M 803740 102149

29 2N Puglia Francesco ITA LAZ RM 1636 1891 1820 1996 M 2820060 162007

28 2N Ricci Giulio ITA LAZ RM 1652 1784 1713 1992 M 2848975 170189

45 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1105 1683 949 2007 M 2831134 165128

31 2N Sarti Emanuele ITA LAZ RM 1598 1636 1271 1961 M 803774 127636

6 CM Simeone Giulio ITA LAZ RM 1972 1850 1923 1973 M 808792 100947

40 NC Tatulli Eugenio ITA LAZ RM 1498 1663 1524 1980 M 2825401 117204

37 3N Todoro Claudio ITA TRE TN 1546 1784 1050 1964 M 100957

5 CM Tommasi Renzo ITA LAZ LT 2021 1736 1809 1957 M 2824243 163272

26 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1696 1678 1550 1945 M 816701 107287

4 CM Vasquez Otazu MichaelITA MAR MC 2039 1810 2050 1983 M 849219 134924
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 M Palermo Stefano 4.0 ITA | 23 B 1 | 13 N 0 | 29 B 1 | 17 N 1 | 10 B 1 | 1

1 2 CM Guanciale Orazio 5.0 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | -1

17 3 WFM Panella Fiammetta 3.0 ITA | 25 B 1 | 17 N 0 | 27 B 0 | 30 N 1 | 41 B 1 | 1

5 4 CM Vasquez Otazu Michael 4.0 ITA | 26 N 1 | 19 B Â½ | 8 N Â½ | 22 B 1 | 11 N 1 | -1

12 5 CM Tommasi Renzo 3.0 ITA | 27 B 1 | 21 N Â½ | 38 B 1 | 9 N 0 | 19 B Â½ | 1

10 6 CM Simeone Giulio 3.0 ITA | 28 N 1 | 22 B 1 | 12 N 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | -1

24 7 CM Buonanno Raffaele 2.5 ITA | 0 0 | 31 B 1 | 28 N 0 | 39 B Â½ | 26 N 1 | 0

6 8 CM Ottaviani Gianluca 3.5 ITA | 29 B Â½ | 42 N 1 | 4 B Â½ | 19 N 1 | 15 B Â½ | 1

3 9 1N Menichelli Alessandro 4.0 ITA | 31 N 1 | 36 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 2 B 0 | 1

16 10 1N Elia Alessio 3.0 ITA | 32 B 1 | 38 N 0 | 30 B 1 | 25 N 1 | 1 N 0 | -1

14 11 CM Pagano Sergio 3.0 ITA | 33 N 1 | 45 B 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 4 B 0 | 1

21 12 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA | 34 B 1 | 41 N 1 | 6 B 0 | 38 N Â½ | 21 B 0 | 1

4 13 1N Bevilacqua Salvatore 4.0 ITA | 35 N 1 | 1 B 1 | 9 B 0 | 41 N 1 | 6 N 1 | -1

23 14 1N Cugini Marco 2.5 ITA | 36 B 0 | 32 N Â½ | 42 B 1 | 21 N 0 | 27 B 1 | 1

7 15 CM Carola Paolo 3.5 ITA | 37 N 1 | 2 N 0 | 35 B 1 | 28 B 1 | 8 N Â½ | -1

25 16 1N Attanasi Salvatore 2.5 ITA | 38 B 0 | 33 N 1 | 36 N Â½ | 29 B Â½ | 24 N Â½ | -1

13 17 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA | 40 N 1 | 3 B 1 | 0 0 | 1 B 0 | 28 N 1 | 0

34 18 1N Mecali Antonello 2.0 ITA | 41 B 0 | 0 0 | 37 N 1 | 43 B 1 | 0 0 | 1

11 19 2N Carlo Emanuele 3.0 ITA | 39 N 1 | 4 N Â½ | 21 B 1 | 8 B 0 | 5 N Â½ | -1

9 20 2N Moretti Filippo 3.5 ITA | 42 B Â½ | 29 N 0 | 32 B 1 | 36 N 1 | 38 B 1 | 1

8 21 1N Arabito Giuseppe 3.5 ITA | 43 N 1 | 5 B Â½ | 19 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | -1

15 22 2N Musso Francesco 3.0 ITA | 44 B 1 | 6 N 0 | 39 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 1

18 23 1N Lattanzi Domenico 3.0 ITA | 1 N 0 | 35 B 0 | 40 N 1 | 45 B 1 | 29 N 1 | -1

20 24 2N Buffa Cristiano 2.5 ITA | 2 B 0 | 34 N 1 | 41 B 0 | 35 N 1 | 16 B Â½ | 1

31 25 2N Bruno Antonino 2.0 ITA | 3 N 0 | 37 B 1 | 45 N 1 | 10 B 0 | 22 N 0 | -1

37 26 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA | 4 B 0 | 39 N 0 | 34 B Â½ | 44 N 1 | 7 B 0 | 1

30 27 2N Condello Carlo 2.0 ITA | 5 N 0 | 40 B 1 | 3 N 1 | 11 B 0 | 14 N 0 | -1

27 28 2N Ricci Giulio 2.0 ITA | 6 B 0 | 44 N 1 | 7 B 1 | 15 N 0 | 17 B 0 | 1

26 29 2N Puglia Francesco 2.0 ITA | 8 N Â½ | 20 B 1 | 1 N 0 | 16 N Â½ | 23 B 0 | -1

40 30 2N Di Giulio Michele 1.0 ITA | 0 0 | 43 B 1 | 10 N 0 | 3 B 0 | 44 N 0 | 0

43 31 2N Sarti Emanuele 0.5 ITA | 9 B 0 | 7 N 0 | 44 B 0 | 42 N Â½ | 34 N 0 | -1

38 32 2N Placchetta Omero 1.5 ITA | 10 N 0 | 14 B Â½ | 20 N 0 | 34 B 1 | 39 N 0 | -1

45 33 2N Festa Simone 0.0 ITA | 11 B 0 | 16 B 0 | 43 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

39 34 2N Marelli Emanuele 1.5 ITA | 12 N 0 | 24 B 0 | 26 N Â½ | 32 N 0 | 31 B 1 | -1

28 35 3N Alessio Anna 2.0 ITA | 13 B 0 | 23 N 1 | 15 N 0 | 24 B 0 | 36 B 1 | 1

36 36 3N Mariani Romeo 1.5 ITA | 14 N 1 | 9 N 0 | 16 B Â½ | 20 B 0 | 35 N 0 | -1

44 37 3N Todoro Claudio 0.0 ITA | 15 B 0 | 25 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 38 2N Navarra Stefano 2.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 5 N 0 | 12 B Â½ | 20 N 0 | -1

22 39 3N Mariani Corrado 2.5 ITA | 19 B 0 | 26 B 1 | 22 N 0 | 7 N Â½ | 32 B 1 | 1

33 40 NC Tatulli Eugenio 2.0 ITA | 17 B 0 | 27 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 43 N 1 | 0

29 41 3N Candidi Bruno 2.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 3 N 0 | -1

32 42 3N Giannandrea Fabio 2.0 ITA | 20 N Â½ | 8 B 0 | 14 N 0 | 31 B Â½ | 45 N 1 | -1

42 43 NC Codognola Fabio 1.0 ITA | 21 B 0 | 30 N 0 | 33 B 1 | 18 N 0 | 40 B 0 | 1

35 44 3N Dorascenzi Angelo 2.0 ITA | 22 N 0 | 28 B 0 | 31 N 1 | 26 B 0 | 30 B 1 | 1

41 45 NC Ruggiero Alessandro 1.0 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 42 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

35 3N Alessio Anna ITA 1557 4 2.00 1.07 0.93 1744.801648 1983 F 2812776 111500

21 1N Arabito Giuseppe ITA 1764 4 2.50 1.39 1.11 1783.001975 1956 M 822140 100347

16 1N Attanasi Salvatore ITA 1831 4 2.00 3.26 -1.26 1601.001577 1959 M 834009 100348

13 1N Bevilacqua SalvatoreITA 1861 5 4.00 2.65 1.35 1823.602064 1957 M 849820 121011

25 2N Bruno Antonino ITA 1704 4 1.00 1.70 -0.7 1677.601617 1956 M 803502 120741

7 CM Buonanno Raffaele ITA 1948 3 2.00 2.55 -0.55 1612.251732 2004 M 2807713 149100

41 3N Candidi Bruno ITA 1493 4 1.00 0.41 0.59 1871.001775 1960 M 2825371 158632

19 2N Carlo Emanuele ITA 1786 4 2.00 1.23 0.77 1851.801944 2003 M 2825380 148628

15 CM Carola Paolo ITA 1835 4 2.50 2.10 0.4 1761.401922 1959 M 811645 108898

27 2N Condello Carlo ITA 1685 5 2.00 1.47 0.53 1868.801797 1976 M 172103

14 1N Cugini Marco ITA 1854 5 2.50 3.94 -1.44 1597.201598 1988 M 876259 144220

30 2N Di Giulio Michele ITA 1632 3 0.00 1.11 -1.11 1677.001537 1966 M 827886 127736

12 CM Di Lascio Savino ITA 1865 5 2.50 3.63 -1.13 1662.401663 1959 M 810550 111299

44 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 5 2.00 0.65 1.35 1666.801595 1951 M 881228 143363

10 1N Elia Alessio ITA 1890 5 3.00 3.49 -0.49 1720.601793 1972 M 827770 108913

33 2N Festa Simone ITA 1576 2 0.00 0.33 -0.33 1700.001036 1977 M 870900 139419

42 3N Giannandrea Fabio ITA 1399 5 2.00 1.34 0.66 1653.201582 1966 M 891630 140472

2 CM Guanciale Orazio ITA 2120 4 4.00 3.08 0.92 1868.602521 1964 M 810347 108892

23 1N Lattanzi Domenico ITA 1752 5 3.00 3.22 -0.22 1592.001664 1972 M 817813 100954

34 2N Marelli Emanuele ITA 1566 4 1.50 1.40 0.1 1693.801520 1971 M 871486 140380

36 3N Mariani Romeo ITA 1552 5 1.50 1.11 0.39 1790.201642 1977 M 2833463 165591

18 1N Mecali Antonello ITA 1814 1 0.00 0.87 -0.87 1476.001690 1962 M 849880 128312

9 1N Menichelli AlessandroITA 1932 5 4.00 3.03 0.97 1830.402071 1990 M 836508 108235

20 2N Moretti Filippo ITA 1777 5 3.50 3.95 -0.45 1538.001687 2002 M 2805001 152993

22 2N Musso Francesco ITA 1756 4 2.00 1.87 0.13 1711.201803 1965 M 897949 152386

38 2N Navarra Stefano ITA 1517 5 2.50 0.61 1.89 1876.801877 1964 M 884510 146460

8 CM Ottaviani Gianluca ITA 1932 5 3.50 3.45 0.05 1739.001888 1973 M 845370 128142

11 CM Pagano Sergio ITA 1880 5 3.00 3.02 -0.02 1705.001777 1960 M 813583 100352

1 M Palermo Stefano ITA 2164 5 4.00 4.41 -0.41 1793.602034 1979 M 809918 104353

3 WFM Panella Fiammetta ITA 2091 5 3.00 4.49 -1.49 1668.601741 1988 F 815110 104277

17 1N Pastore Cosmas ITA 1829 4 3.00 1.91 1.09 1851.252045 1983 M 803677 122763

32 2N Placchetta Omero ITA 1586 4 1.50 1.09 0.41 1718.001589 1938 M 803740 102149

29 2N Puglia Francesco ITA 1636 5 2.00 1.13 0.87 1891.201820 1996 M 2820060 162007

28 2N Ricci Giulio ITA 1652 5 2.00 1.67 0.33 1784.401713 1992 M 2848975 170189

45 NC Ruggiero Alessandro ITA 1105 4 0.00 0.39 -0.39 1683.75949 2007 M 2831134 165128

31 2N Sarti Emanuele ITA 1598 5 0.50 2.35 -1.85 1636.601271 1961 M 803774 127636

6 CM Simeone Giulio ITA 1972 5 3.00 3.25 -0.25 1850.801923 1973 M 808792 100947

40 NC Tatulli Eugenio ITA 1498 3 0.00 0.57 -0.57 1663.751524 1980 M 2825401 117204

5 CM Tommasi Renzo ITA 2021 5 3.00 4.03 -1.03 1736.801809 1957 M 2824243 163272

26 CM Vannelli Vittorio ITA 1696 4 1.50 1.89 -0.39 1678.801550 1945 M 816701 107287

4 CM Vasquez Otazu MichaelITA 2039 5 4.00 3.89 0.11 1810.002050 1983 M 849219 134924
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CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A)
Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 2N Buffa Cristiano ITA 1724 0 0.00 2.70 -0.2 -3 1713.401521 1970 M 108908

43 NC Codognola Fabio ITA 1389 0 0.00 1.00 0 0 1656.801291 1972 M 162508

39 3N Mariani Corrado ITA 1503 0 0.00 1.10 1.4 42 1754.401562 1967 M 162884

37 3N Todoro Claudio ITA 1546 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1784.331050 1964 M 100957
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Palermo Stefano ITA 2164   |  23 1N Lattanzi Domenico ITA 1752 1 - 0

2 24 2N Buffa Cristiano ITA 1724   |  2 CM Guanciale Orazio ITA 2120 0 - 1

3 3 WFM Panella Fiammetta ITA 2091   |  25 2N Bruno Antonino ITA 1704 1 - 0

4 26 CM Vannelli Vittorio ITA 1696   |  4 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2039 0 - 1

5 5 CM Tommasi Renzo ITA 2021   |  27 2N Condello Carlo ITA 1685 1 - 0

6 28 2N Ricci Giulio ITA 1652   |  6 CM Simeone Giulio ITA 1972 0 - 1

7 8 CM Ottaviani Gianluca ITA 1932   |  29 2N Puglia Francesco ITA 1636 Â½ - Â½

8 31 2N Sarti Emanuele ITA 1598   |  9 1N Menichelli Alessandro ITA 1932 0 - 1

9 10 1N Elia Alessio ITA 1890   |  32 2N Placchetta Omero ITA 1586 1 - 0

10 33 2N Festa Simone ITA 1576   |  11 CM Pagano Sergio ITA 1880 0 - 1

11 12 CM Di Lascio Savino ITA 1865   |  34 2N Marelli Emanuele ITA 1566 1 - 0

12 35 3N Alessio Anna ITA 1557   |  13 1N Bevilacqua Salvatore ITA 1861 0 - 1

13 14 1N Cugini Marco ITA 1854   |  36 3N Mariani Romeo ITA 1552 0 - 1

14 37 3N Todoro Claudio ITA 1546   |  15 CM Carola Paolo ITA 1835 0 - 1

15 16 1N Attanasi Salvatore ITA 1831   |  38 2N Navarra Stefano ITA 1517 0 - 1

16 40 NC Tatulli Eugenio ITA 1498   |  17 1N Pastore Cosmas ITA 1829 0 - 1

17 18 1N Mecali Antonello ITA 1814   |  41 3N Candidi Bruno ITA 1493 0 - 1

18 39 3N Mariani Corrado ITA 1503   |  19 2N Carlo Emanuele ITA 1786 0 - 1

19 20 2N Moretti Filippo ITA 1777   |  42 3N Giannandrea Fabio ITA 1399 Â½ - Â½

20 43 NC Codognola Fabio ITA 1389   |  21 1N Arabito Giuseppe ITA 1764 0 - 1

21 22 2N Musso Francesco ITA 1756   |  44 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 1 - 0

22 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1948   |  0 - F

23 30 2N Di Giulio Michele ITA 1632   |  0 - F

24 45 NC Ruggiero Alessandro ITA 1105   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A)
Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Bevilacqua Salvatore 1 ITA 1861   |  1 M Palermo Stefano 1 ITA 2164 1 - 0

2 2 CM Guanciale Orazio 1 ITA 2120   |  15 CM Carola Paolo 1 ITA 1835 1 - 0

3 17 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1829   |  3 WFM Panella Fiammetta 1 ITA 2091 1 - 0

4 4 CM Vasquez Otazu Michael1 ITA 2039   |  19 2N Carlo Emanuele 1 ITA 1786 Â½ - Â½

5 21 1N Arabito Giuseppe 1 ITA 1764   |  5 CM Tommasi Renzo 1 ITA 2021 Â½ - Â½

6 6 CM Simeone Giulio 1 ITA 1972   |  22 2N Musso Francesco 1 ITA 1756 1 - 0

7 9 1N Menichelli Alessandro1 ITA 1932   |  36 3N Mariani Romeo 1 ITA 1552 1 - 0

8 38 2N Navarra Stefano 1 ITA 1517   |  10 1N Elia Alessio 1 ITA 1890 1 - 0

9 11 CM Pagano Sergio 1 ITA 1880   |  45 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1105 1 - 0

10 41 3N Candidi Bruno 1 ITA 1493   |  12 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1865 0 - 1

11 42 3N Giannandrea Fabio 0.5 ITA 1399   |  8 CM Ottaviani Gianluca 0.5 ITA 1932 0 - 1

12 29 2N Puglia Francesco 0.5 ITA 1636   |  20 2N Moretti Filippo 0.5 ITA 1777 1 - 0

13 7 CM Buonanno Raffaele 0 ITA 1948   |  31 2N Sarti Emanuele 0 ITA 1598 1 - 0

14 32 2N Placchetta Omero 0 ITA 1586   |  14 1N Cugini Marco 0 ITA 1854 Â½ - Â½

15 33 2N Festa Simone 0 ITA 1576   |  16 1N Attanasi Salvatore 0 ITA 1831 0 - 1

16 23 1N Lattanzi Domenico 0 ITA 1752   |  35 3N Alessio Anna 0 ITA 1557 0 - 1

17 34 2N Marelli Emanuele 0 ITA 1566   |  24 2N Buffa Cristiano 0 ITA 1724 0 - 1

18 25 2N Bruno Antonino 0 ITA 1704   |  37 3N Todoro Claudio 0 ITA 1546 1 - 0

19 39 3N Mariani Corrado 0 ITA 1503   |  26 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1696 1 - 0

20 27 2N Condello Carlo 0 ITA 1685   |  40 NC Tatulli Eugenio 0 ITA 1498 1 - 0

21 44 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1338   |  28 2N Ricci Giulio 0 ITA 1652 0 - 1

22 30 2N Di Giulio Michele 0 ITA 1632   |  43 NC Codognola Fabio 0 ITA 1389 1 - 0

23 18 1N Mecali Antonello 0 ITA 1814   |  0 - F
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CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A)
Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Pagano Sergio 2 ITA 1880   |  2 CM Guanciale Orazio 2 ITA 2120 0 - 1

2 12 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1865   |  6 CM Simeone Giulio 2 ITA 1972 0 - 1

3 13 1N Bevilacqua Salvatore 2 ITA 1861   |  9 1N Menichelli Alessandro2 ITA 1932 0 - 1

4 5 CM Tommasi Renzo 1.5 ITA 2021   |  38 2N Navarra Stefano 2 ITA 1517 1 - 0

5 8 CM Ottaviani Gianluca 1.5 ITA 1932   |  4 CM Vasquez Otazu Michael1.5 ITA 2039 Â½ - Â½

6 19 2N Carlo Emanuele 1.5 ITA 1786   |  21 1N Arabito Giuseppe 1.5 ITA 1764 1 - 0

7 1 M Palermo Stefano 1 ITA 2164   |  29 2N Puglia Francesco 1.5 ITA 1636 1 - 0

8 3 WFM Panella Fiammetta 1 ITA 2091   |  27 2N Condello Carlo 1 ITA 1685 0 - 1

9 28 2N Ricci Giulio 1 ITA 1652   |  7 CM Buonanno Raffaele 1 ITA 1948 1 - 0

10 10 1N Elia Alessio 1 ITA 1890   |  30 2N Di Giulio Michele 1 ITA 1632 1 - 0

11 15 CM Carola Paolo 1 ITA 1835   |  35 3N Alessio Anna 1 ITA 1557 1 - 0

12 36 3N Mariani Romeo 1 ITA 1552   |  16 1N Attanasi Salvatore 1 ITA 1831 Â½ - Â½

13 22 2N Musso Francesco 1 ITA 1756   |  39 3N Mariani Corrado 1 ITA 1503 1 - 0

14 24 2N Buffa Cristiano 1 ITA 1724   |  41 3N Candidi Bruno 1 ITA 1493 0 - 1

15 45 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1105   |  25 2N Bruno Antonino 1 ITA 1704 0 - 1

16 14 1N Cugini Marco 0.5 ITA 1854   |  42 3N Giannandrea Fabio 0.5 ITA 1399 1 - 0

17 20 2N Moretti Filippo 0.5 ITA 1777   |  32 2N Placchetta Omero 0.5 ITA 1586 1 - 0

18 37 3N Todoro Claudio 0 ITA 1546   |  18 1N Mecali Antonello 0 ITA 1814 0 - 1

19 40 NC Tatulli Eugenio 0 ITA 1498   |  23 1N Lattanzi Domenico 0 ITA 1752 0 - 1

20 26 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1696   |  34 2N Marelli Emanuele 0 ITA 1566 Â½ - Â½

21 31 2N Sarti Emanuele 0 ITA 1598   |  44 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1338 0 - 1

22 43 NC Codognola Fabio 0 ITA 1389   |  33 2N Festa Simone 0 ITA 1576 1 - 0

23 17 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1829   |  0 - F
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CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A)
Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Guanciale Orazio 3 ITA 2120   |  6 CM Simeone Giulio 3 ITA 1972 1 - 0

2 9 1N Menichelli Alessandro3 ITA 1932   |  5 CM Tommasi Renzo 2.5 ITA 2021 1 - 0

3 19 2N Carlo Emanuele 2.5 ITA 1786   |  8 CM Ottaviani Gianluca 2 ITA 1932 0 - 1

4 17 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1829   |  1 M Palermo Stefano 2 ITA 2164 0 - 1

5 4 CM Vasquez Otazu Michael2 ITA 2039   |  22 2N Musso Francesco 2 ITA 1756 1 - 0

6 25 2N Bruno Antonino 2 ITA 1704   |  10 1N Elia Alessio 2 ITA 1890 0 - 1

7 27 2N Condello Carlo 2 ITA 1685   |  11 CM Pagano Sergio 2 ITA 1880 0 - 1

8 38 2N Navarra Stefano 2 ITA 1517   |  12 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1865 Â½ - Â½

9 41 3N Candidi Bruno 2 ITA 1493   |  13 1N Bevilacqua Salvatore 2 ITA 1861 0 - 1

10 15 CM Carola Paolo 2 ITA 1835   |  28 2N Ricci Giulio 2 ITA 1652 1 - 0

11 21 1N Arabito Giuseppe 1.5 ITA 1764   |  14 1N Cugini Marco 1.5 ITA 1854 1 - 0

12 16 1N Attanasi Salvatore 1.5 ITA 1831   |  29 2N Puglia Francesco 1.5 ITA 1636 Â½ - Â½

13 36 3N Mariani Romeo 1.5 ITA 1552   |  20 2N Moretti Filippo 1.5 ITA 1777 0 - 1

14 30 2N Di Giulio Michele 1 ITA 1632   |  3 WFM Panella Fiammetta 1 ITA 2091 0 - 1

15 7 CM Buonanno Raffaele 1 ITA 1948   |  39 3N Mariani Corrado 1 ITA 1503 Â½ - Â½

16 18 1N Mecali Antonello 1 ITA 1814   |  43 NC Codognola Fabio 1 ITA 1389 1 - 0

17 23 1N Lattanzi Domenico 1 ITA 1752   |  45 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1105 1 - 0

18 35 3N Alessio Anna 1 ITA 1557   |  24 2N Buffa Cristiano 1 ITA 1724 0 - 1

19 44 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1338   |  26 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1696 0 - 1

20 32 2N Placchetta Omero 0.5 ITA 1586   |  34 2N Marelli Emanuele 0.5 ITA 1566 1 - 0

21 42 3N Giannandrea Fabio 0.5 ITA 1399   |  31 2N Sarti Emanuele 0 ITA 1598 Â½ - Â½

22 33 2N Festa Simone 0 ITA 1576   |  0 - F

23 37 3N Todoro Claudio 0 ITA 1546   |  0 - F

24 40 NC Tatulli Eugenio 0 ITA 1498   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A)
Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Menichelli Alessandro4 ITA 1932   |  2 CM Guanciale Orazio 4 ITA 2120 0 - 1

2 1 M Palermo Stefano 3 ITA 2164   |  10 1N Elia Alessio 3 ITA 1890 1 - 0

3 11 CM Pagano Sergio 3 ITA 1880   |  4 CM Vasquez Otazu Michael3 ITA 2039 0 - 1

4 6 CM Simeone Giulio 3 ITA 1972   |  13 1N Bevilacqua Salvatore 3 ITA 1861 0 - 1

5 8 CM Ottaviani Gianluca 3 ITA 1932   |  15 CM Carola Paolo 3 ITA 1835 Â½ - Â½

6 5 CM Tommasi Renzo 2.5 ITA 2021   |  19 2N Carlo Emanuele 2.5 ITA 1786 Â½ - Â½

7 12 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 1865   |  21 1N Arabito Giuseppe 2.5 ITA 1764 0 - 1

8 20 2N Moretti Filippo 2.5 ITA 1777   |  38 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1517 1 - 0

9 3 WFM Panella Fiammetta 2 ITA 2091   |  41 3N Candidi Bruno 2 ITA 1493 1 - 0

10 24 2N Buffa Cristiano 2 ITA 1724   |  16 1N Attanasi Salvatore 2 ITA 1831 Â½ - Â½

11 28 2N Ricci Giulio 2 ITA 1652   |  17 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1829 0 - 1

12 22 2N Musso Francesco 2 ITA 1756   |  25 2N Bruno Antonino 2 ITA 1704 1 - 0

13 29 2N Puglia Francesco 2 ITA 1636   |  23 1N Lattanzi Domenico 2 ITA 1752 0 - 1

14 14 1N Cugini Marco 1.5 ITA 1854   |  27 2N Condello Carlo 2 ITA 1685 1 - 0

15 26 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1696   |  7 CM Buonanno Raffaele 1.5 ITA 1948 0 - 1

16 39 3N Mariani Corrado 1.5 ITA 1503   |  32 2N Placchetta Omero 1.5 ITA 1586 1 - 0

17 35 3N Alessio Anna 1 ITA 1557   |  36 3N Mariani Romeo 1.5 ITA 1552 1 - 0

18 44 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1338   |  30 2N Di Giulio Michele 1 ITA 1632 1 - 0

19 43 NC Codognola Fabio 1 ITA 1389   |  40 NC Tatulli Eugenio 1 ITA 1498 0 - 1

20 45 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1105   |  42 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1399 0 - 1

21 34 2N Marelli Emanuele 0.5 ITA 1566   |  31 2N Sarti Emanuele 0.5 ITA 1598 1 - 0

22 18 1N Mecali Antonello 2 ITA 1814   |  0 - F

23 33 2N Festa Simone 0 ITA 1576   |  0 - F

24 37 3N Todoro Claudio 0 ITA 1546   |  0 - F
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CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A)
Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016

1 Palermo Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 2034 Media: 1793.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Lattanzi Domenico ITA 1752 412 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Bevilacqua Salvatore ITA 1861 303 0.86 0 1 1

3 B 29 2N Puglia Francesco ITA 1636 528 0.92 1 2 2

4 N 17 1N Pastore Cosmas ITA 1829 335 0.88 1 3 3

5 B 10 1N Elia Alessio ITA 1890 274 0.83 1 4 4

4.41 4 4

2 Guanciale Orazio
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2521 Media: 1868.60 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Buffa Cristiano ITA 1724 1 0 1

2 B 15 CM Carola Paolo ITA 1835 285 0.84 1 1 2

3 N 11 CM Pagano Sergio ITA 1880 240 0.8 1 2 3

4 B 6 CM Simeone Giulio ITA 1972 148 0.7 1 3 4

5 N 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1932 188 0.74 1 4 5

3.08 4 5

3 Panella Fiammetta
WFM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 1741 Media: 1668.60 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Bruno Antonino ITA 1704 387 0.91 1 1 1

2 N 17 1N Pastore Cosmas ITA 1829 262 0.82 0 1 1

3 B 27 2N Condello Carlo ITA 1685 406 0.92 0 1 1

4 N 30 2N Di Giulio Michele ITA 1632 459 0.92 1 2 2

5 B 41 3N Candidi Bruno ITA 1493 598 0.92 1 3 3

4.49 3 3

4 Vasquez Otazu Michael
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 2050 Media: 1810.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Vannelli Vittorio ITA 1696 343 0.88 1 1 1

2 B 19 2N Carlo Emanuele ITA 1786 253 0.81 Â½ 1 1

3 N 8 CM Ottaviani Gianluca ITA 1932 107 0.65 Â½ 1 1

4 B 22 2N Musso Francesco ITA 1756 283 0.84 1 2 2

5 N 11 CM Pagano Sergio ITA 1880 159 0.71 1 3 3

3.89 3 3
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CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A)
Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016

5 Tommasi Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1809 Media: 1736.80 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Condello Carlo ITA 1685 336 0.88 1 1 1

2 N 21 1N Arabito Giuseppe ITA 1764 257 0.82 Â½ 1 1

3 B 38 2N Navarra Stefano ITA 1517 504 0.92 1 2 2

4 N 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1932 89 0.62 0 2 2

5 B 19 2N Carlo Emanuele ITA 1786 235 0.79 Â½ 2 2

4.03 2 2

6 Simeone Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1923 Media: 1850.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Ricci Giulio ITA 1652 320 0.87 1 1 1

2 B 22 2N Musso Francesco ITA 1756 216 0.78 1 2 2

3 N 12 CM Di Lascio Savino ITA 1865 107 0.65 1 3 3

4 N 2 CM Guanciale Orazio ITA 2120 -148 0.3 0 3 3

5 B 13 1N Bevilacqua Salvatore ITA 1861 111 0.65 0 3 3

3.25 3 3

7 Buonanno Raffaele
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1732 Media: 1612.25 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 31 2N Sarti Emanuele ITA 1598 350 0.89 1 1 1

3 N 28 2N Ricci Giulio ITA 1652 296 0.85 0 1 1

4 B 39 3N Mariani Corrado ITA 1503 Â½ 1 1

5 N 26 CM Vannelli Vittorio ITA 1696 252 0.81 1 2 2

2.55 2 2

8 Ottaviani Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1888 Media: 1739.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Puglia Francesco ITA 1636 296 0.85 Â½ 0 0

2 N 42 3N Giannandrea Fabio ITA 1399 533 0.92 1 1 1

3 B 4 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2039 -107 0.35 Â½ 1 1

4 N 19 2N Carlo Emanuele ITA 1786 146 0.7 1 2 2

5 B 15 CM Carola Paolo ITA 1835 97 0.63 Â½ 2 2

3.45 2 2
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CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A)
Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016

9 Menichelli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 2071 Media: 1830.40 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Sarti Emanuele ITA 1598 334 0.88 1 1 1

2 B 36 3N Mariani Romeo ITA 1552 380 0.91 1 2 2

3 N 13 1N Bevilacqua Salvatore ITA 1861 71 0.6 1 3 3

4 B 5 CM Tommasi Renzo ITA 2021 -89 0.38 1 4 4

5 B 2 CM Guanciale Orazio ITA 2120 -188 0.26 0 4 4

3.03 4 4

10 Elia Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1793 Media: 1720.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Placchetta Omero ITA 1586 304 0.86 1 1 1

2 N 38 2N Navarra Stefano ITA 1517 373 0.9 0 1 1

3 B 30 2N Di Giulio Michele ITA 1632 258 0.82 1 2 2

4 N 25 2N Bruno Antonino ITA 1704 186 0.74 1 3 3

5 N 1 M Palermo Stefano ITA 2164 -274 0.17 0 3 3

3.49 3 3

11 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1777 Media: 1705.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Festa Simone ITA 1576 304 0.86 1 1 1

2 B 45 NC Ruggiero Alessandro ITA 1105 775 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Guanciale Orazio ITA 2120 -240 0.2 0 2 2

4 N 27 2N Condello Carlo ITA 1685 195 0.75 1 3 3

5 B 4 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2039 -159 0.29 0 3 3

3.02 3 3

12 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1663 Media: 1662.40 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Marelli Emanuele ITA 1566 299 0.85 1 1 1

2 N 41 3N Candidi Bruno ITA 1493 372 0.9 1 2 2

3 B 6 CM Simeone Giulio ITA 1972 -107 0.35 0 2 2

4 N 38 2N Navarra Stefano ITA 1517 348 0.89 Â½ 2 2

5 B 21 1N Arabito Giuseppe ITA 1764 101 0.64 0 2 2

3.63 2 2
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CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A)
Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016

13 Bevilacqua Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 2064 Media: 1823.60 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Alessio Anna ITA 1557 304 0.86 1 1 1

2 B 1 M Palermo Stefano ITA 2164 -303 0.14 1 2 2

3 B 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1932 -71 0.4 0 2 2

4 N 41 3N Candidi Bruno ITA 1493 368 0.9 1 3 3

5 N 6 CM Simeone Giulio ITA 1972 -111 0.35 1 4 4

2.65 4 4

14 Cugini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1598 Media: 1597.20 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Mariani Romeo ITA 1552 302 0.85 0 0 0

2 N 32 2N Placchetta Omero ITA 1586 268 0.83 Â½ 0 0

3 B 42 3N Giannandrea Fabio ITA 1399 455 0.92 1 1 1

4 N 21 1N Arabito Giuseppe ITA 1764 90 0.62 0 1 1

5 B 27 2N Condello Carlo ITA 1685 169 0.72 1 2 2

3.94 2 2

15 Carola Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1922 Media: 1761.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Todoro Claudio ITA 1546 1 0 1

2 N 2 CM Guanciale Orazio ITA 2120 -285 0.16 0 0 1

3 B 35 3N Alessio Anna ITA 1557 278 0.83 1 1 2

4 B 28 2N Ricci Giulio ITA 1652 183 0.74 1 2 3

5 N 8 CM Ottaviani Gianluca ITA 1932 -97 0.37 Â½ 2 3

2.1 2 3

16 Attanasi Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1577 Media: 1601.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Navarra Stefano ITA 1517 314 0.86 0 0 0

2 N 33 2N Festa Simone ITA 1576 255 0.81 1 1 1

3 N 36 3N Mariani Romeo ITA 1552 279 0.84 Â½ 1 1

4 B 29 2N Puglia Francesco ITA 1636 195 0.75 Â½ 1 1

5 N 24 2N Buffa Cristiano ITA 1724 Â½ 1 1

3.26 1 1
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17 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 2045 Media: 1851.25 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Tatulli Eugenio ITA 1498 331 0.88 1 1 1

2 B 3 WFM Panella Fiammetta ITA 2091 -262 0.18 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 1 M Palermo Stefano ITA 2164 -335 0.12 0 2 2

5 N 28 2N Ricci Giulio ITA 1652 177 0.73 1 3 3

1.91 3 3

18 Mecali Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1690 Media: 1476.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 3N Candidi Bruno ITA 1493 321 0.87 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 37 3N Todoro Claudio ITA 1546 1 0 1

4 B 43 NC Codognola Fabio ITA 1389 1 0 2

5 0 0 F 0 2

0.87 0 2

19 Carlo Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1944 Media: 1851.80 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Mariani Corrado ITA 1503 1 0 1

2 N 4 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2039 -253 0.19 Â½ 0 1

3 B 21 1N Arabito Giuseppe ITA 1764 22 0.53 1 1 2

4 B 8 CM Ottaviani Gianluca ITA 1932 -146 0.3 0 1 2

5 N 5 CM Tommasi Renzo ITA 2021 -235 0.21 Â½ 1 2

1.23 1 2

20 Moretti Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1687 Media: 1538.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 3N Giannandrea Fabio ITA 1399 378 0.91 Â½ 0 0

2 N 29 2N Puglia Francesco ITA 1636 141 0.69 0 0 0

3 B 32 2N Placchetta Omero ITA 1586 191 0.75 1 1 1

4 N 36 3N Mariani Romeo ITA 1552 225 0.78 1 2 2

5 B 38 2N Navarra Stefano ITA 1517 260 0.82 1 3 3

3.95 3 3
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21 Arabito Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1975 Media: 1783.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Codognola Fabio ITA 1389 1 0 1

2 B 5 CM Tommasi Renzo ITA 2021 -257 0.18 Â½ 0 1

3 N 19 2N Carlo Emanuele ITA 1786 -22 0.47 0 0 1

4 B 14 1N Cugini Marco ITA 1854 -90 0.38 1 1 2

5 N 12 CM Di Lascio Savino ITA 1865 -101 0.36 1 2 3

1.39 2 3

22 Musso Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1803 Media: 1711.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 418 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Simeone Giulio ITA 1972 -216 0.22 0 1 1

3 B 39 3N Mariani Corrado ITA 1503 1 1 2

4 N 4 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2039 -283 0.16 0 1 2

5 B 25 2N Bruno Antonino ITA 1704 52 0.57 1 2 3

1.87 2 3

23 Lattanzi Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1664 Media: 1592.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Palermo Stefano ITA 2164 -412 0.08 0 0 0

2 B 35 3N Alessio Anna ITA 1557 195 0.75 0 0 0

3 N 40 NC Tatulli Eugenio ITA 1498 254 0.81 1 1 1

4 B 45 NC Ruggiero Alessandro ITA 1105 647 0.92 1 2 2

5 N 29 2N Puglia Francesco ITA 1636 116 0.66 1 3 3

3.22 3 3

24 Buffa Cristiano
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: -3 Perf: 1521 Media: 1713.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Guanciale Orazio ITA 2120 -396 0.08 0 0 0

2 N 34 2N Marelli Emanuele ITA 1566 158 0.71 1 1 1

3 B 41 3N Candidi Bruno ITA 1493 231 0.79 0 1 1

4 N 35 3N Alessio Anna ITA 1557 167 0.72 1 2 2

5 B 16 1N Attanasi Salvatore ITA 1831 -107 0.35 Â½ 2 2

2.65 2 2
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25 Bruno Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1617 Media: 1677.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 WFM Panella Fiammetta ITA 2091 -387 0.09 0 0 0

2 B 37 3N Todoro Claudio ITA 1546 1 0 1

3 N 45 NC Ruggiero Alessandro ITA 1105 599 0.92 1 1 2

4 B 10 1N Elia Alessio ITA 1890 -186 0.26 0 1 2

5 N 22 2N Musso Francesco ITA 1756 -52 0.43 0 1 2

1.7 1 2

26 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1550 Media: 1678.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2039 -343 0.12 0 0 0

2 N 39 3N Mariani Corrado ITA 1503 0 0 0

3 B 34 2N Marelli Emanuele ITA 1566 130 0.68 Â½ 0 0

4 N 44 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 358 0.9 1 1 1

5 B 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1948 -252 0.19 0 1 1

1.89 1 1

27 Condello Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1797 Media: 1868.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Tommasi Renzo ITA 2021 -336 0.12 0 0 0

2 B 40 NC Tatulli Eugenio ITA 1498 187 0.74 1 1 1

3 N 3 WFM Panella Fiammetta ITA 2091 -406 0.08 1 2 2

4 B 11 CM Pagano Sergio ITA 1880 -195 0.25 0 2 2

5 N 14 1N Cugini Marco ITA 1854 -169 0.28 0 2 2

1.47 2 2

28 Ricci Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1713 Media: 1784.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Simeone Giulio ITA 1972 -320 0.13 0 0 0

2 N 44 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 314 0.86 1 1 1

3 B 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1948 -296 0.15 1 2 2

4 N 15 CM Carola Paolo ITA 1835 -183 0.26 0 2 2

5 B 17 1N Pastore Cosmas ITA 1829 -177 0.27 0 2 2

1.67 2 2
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29 Puglia Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1820 Media: 1891.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Ottaviani Gianluca ITA 1932 -296 0.15 Â½ 0 0

2 B 20 2N Moretti Filippo ITA 1777 -141 0.31 1 1 1

3 N 1 M Palermo Stefano ITA 2164 -528 0.08 0 1 1

4 N 16 1N Attanasi Salvatore ITA 1831 -195 0.25 Â½ 1 1

5 B 23 1N Lattanzi Domenico ITA 1752 -116 0.34 0 1 1

1.13 1 1

30 Di Giulio Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1537 Media: 1677.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 43 NC Codognola Fabio ITA 1389 1 0 1

3 N 10 1N Elia Alessio ITA 1890 -258 0.18 0 0 1

4 B 3 WFM Panella Fiammetta ITA 2091 -459 0.08 0 0 1

5 N 44 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 294 0.85 0 0 1

1.11 0 1

31 Sarti Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1271 Media: 1636.60 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1932 -334 0.12 0 0 0

2 N 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1948 -350 0.11 0 0 0

3 B 44 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 260 0.82 0 0 0

4 N 42 3N Giannandrea Fabio ITA 1399 199 0.76 Â½ 0 0

5 N 34 2N Marelli Emanuele ITA 1566 32 0.54 0 0 0

2.35 0 0

32 Placchetta Omero
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1589 Media: 1718.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Elia Alessio ITA 1890 -304 0.14 0 0 0

2 B 14 1N Cugini Marco ITA 1854 -268 0.17 Â½ 0 0

3 N 20 2N Moretti Filippo ITA 1777 -191 0.25 0 0 0

4 B 34 2N Marelli Emanuele ITA 1566 20 0.53 1 1 1

5 N 39 3N Mariani Corrado ITA 1503 0 1 1

1.09 1 1
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33 Festa Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1036 Media: 1700.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Pagano Sergio ITA 1880 -304 0.14 0 0 0

2 B 16 1N Attanasi Salvatore ITA 1831 -255 0.19 0 0 0

3 N 43 NC Codognola Fabio ITA 1389 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.33 0 0

34 Marelli Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1520 Media: 1693.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Di Lascio Savino ITA 1865 -299 0.15 0 0 0

2 B 24 2N Buffa Cristiano ITA 1724 0 0 0

3 N 26 CM Vannelli Vittorio ITA 1696 -130 0.32 Â½ 0 0

4 N 32 2N Placchetta Omero ITA 1586 -20 0.47 0 0 0

5 B 31 2N Sarti Emanuele ITA 1598 -32 0.46 1 1 1

1.4 1 1

35 Alessio Anna
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1648 Media: 1744.80 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Bevilacqua Salvatore ITA 1861 -304 0.14 0 0 0

2 N 23 1N Lattanzi Domenico ITA 1752 -195 0.25 1 1 1

3 N 15 CM Carola Paolo ITA 1835 -278 0.17 0 1 1

4 B 24 2N Buffa Cristiano ITA 1724 0 1 1

5 B 36 3N Mariani Romeo ITA 1552 5 0.51 1 2 2

1.07 2 2

36 Mariani Romeo
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1642 Media: 1790.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Cugini Marco ITA 1854 -302 0.15 1 1 1

2 N 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1932 -380 0.09 0 1 1

3 B 16 1N Attanasi Salvatore ITA 1831 -279 0.16 Â½ 1 1

4 B 20 2N Moretti Filippo ITA 1777 -225 0.22 0 1 1

5 N 35 3N Alessio Anna ITA 1557 -5 0.49 0 1 1

1.11 1 1
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37 Todoro Claudio
3N ITA Elo Italia: 1546 Variaz: -18 Perf: 1050 Media: 1784.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Carola Paolo ITA 1835 -289 0.16 0 0 0

2 N 25 2N Bruno Antonino ITA 1704 -158 0.29 0 0 0

3 B 18 1N Mecali Antonello ITA 1814 -268 0.17 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.62 0 0

38 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1877 Media: 1876.80 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Attanasi Salvatore ITA 1831 -314 0.14 1 1 1

2 B 10 1N Elia Alessio ITA 1890 -373 0.1 1 2 2

3 N 5 CM Tommasi Renzo ITA 2021 -504 0.08 0 2 2

4 B 12 CM Di Lascio Savino ITA 1865 -348 0.11 Â½ 2 2

5 N 20 2N Moretti Filippo ITA 1777 -260 0.18 0 2 2

0.61 2 2

39 Mariani Corrado
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 42 Perf: 1562 Media: 1754.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Carlo Emanuele ITA 1786 -283 0.16 0 0 0

2 B 26 CM Vannelli Vittorio ITA 1696 -193 0.25 1 1 1

3 N 22 2N Musso Francesco ITA 1756 -253 0.19 0 1 1

4 N 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1948 -445 0.08 Â½ 1 1

5 B 32 2N Placchetta Omero ITA 1586 -83 0.39 1 2 2

1.07 2 2

40 Tatulli Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1524 Media: 1663.75 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Pastore Cosmas ITA 1829 -331 0.12 0 0 0

2 N 27 2N Condello Carlo ITA 1685 -187 0.26 0 0 0

3 B 23 1N Lattanzi Domenico ITA 1752 -254 0.19 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 43 NC Codognola Fabio ITA 1389 1 0 2

0.57 0 2
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41 Candidi Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1775 Media: 1871.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Mecali Antonello ITA 1814 -321 0.13 1 1 1

2 B 12 CM Di Lascio Savino ITA 1865 -372 0.1 0 1 1

3 N 24 2N Buffa Cristiano ITA 1724 1 1 2

4 B 13 1N Bevilacqua Salvatore ITA 1861 -368 0.1 0 1 2

5 N 3 WFM Panella Fiammetta ITA 2091 -598 0.08 0 1 2

0.41 1 2

42 Giannandrea Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1582 Media: 1653.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Moretti Filippo ITA 1777 -378 0.09 Â½ 0 0

2 B 8 CM Ottaviani Gianluca ITA 1932 -533 0.08 0 0 0

3 N 14 1N Cugini Marco ITA 1854 -455 0.08 0 0 0

4 B 31 2N Sarti Emanuele ITA 1598 -199 0.24 Â½ 0 0

5 N 45 NC Ruggiero Alessandro ITA 1105 294 0.85 1 1 1

1.34 1 1

43 Codognola Fabio
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 0 Perf: 1291 Media: 1656.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Arabito Giuseppe ITA 1764 -375 0.09 0 0 0

2 N 30 2N Di Giulio Michele ITA 1632 -243 0.2 0 0 0

3 B 33 2N Festa Simone ITA 1576 -187 0.26 1 1 1

4 N 18 1N Mecali Antonello ITA 1814 -425 0.08 0 1 1

5 B 40 NC Tatulli Eugenio ITA 1498 -109 0.35 0 1 1

0.98 1 1

44 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1595 Media: 1666.80 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Musso Francesco ITA 1756 -418 0.08 0 0 0

2 B 28 2N Ricci Giulio ITA 1652 -314 0.14 0 0 0

3 N 31 2N Sarti Emanuele ITA 1598 -260 0.18 1 1 1

4 B 26 CM Vannelli Vittorio ITA 1696 -358 0.1 0 1 1

5 B 30 2N Di Giulio Michele ITA 1632 -294 0.15 1 2 2

0.65 2 2

FSI - CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A) - Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016 - Pag. 22/24



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A)
Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016

45 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1105 Perf: 949 Media: 1683.75 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 CM Pagano Sergio ITA 1880 -775 0.08 0 0 1

3 B 25 2N Bruno Antonino ITA 1704 -599 0.08 0 0 1

4 N 23 1N Lattanzi Domenico ITA 1752 -647 0.08 0 0 1

5 B 42 3N Giannandrea Fabio ITA 1399 -294 0.15 0 0 1

0.39 0 1

FSI - CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A) - Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016 - Pag. 23/24



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CAMPIONATO REGIONALE DEL LAZIO (1605036A)
Ladispoli (Roma) - 13-05-2016 - 15-05-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 2N Buffa Cristiano ITA 5 2.5 1713 1713 1724 1970 M 108908

37 3N Todoro Claudio ITA 3 0.0 1784 984 1546 1964 M 100957

39 3N Mariani Corrado ITA 5 2.5 1754 1754 1503 1967 M 162884

43 NC Codognola Fabio ITA 5 1.0 1656 1416 1389 1972 M 162508
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